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NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM OPraHOM:



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200595949
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 133356
OKOHX: 11110
COATO: 1727407

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO -17.4
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 2.3
nnatexecrnocobHOCTM

KoagpdomumeHT abContoTHOM NMKBULHOCT 0.21
KoaghdomumeHT CooTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 8.2

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHUS OCHOBHBIX (hoHA0B 0

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 26.5
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 0

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 0
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 250
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akuuam (B npoueHTax 25
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K 0
HOMWHANIbHOW CTOUMOCTMW OOHOW LEHHOWA
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO 0
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx 0
neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram 161874
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram 161874
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram 0
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram 0
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

nata nara >.1.0. DonxHoctb  OpraH N36paH

NPUHATUA BCTYN/IeHNS 9MUTEHTa, (HasHauyeH)/

peweHus K NPUHSBLWA BbIBEOEH N3

00653aHHOCTAM pelweHne cocTasa

(yBoneH,
ncrTeyeHve
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

16.10.2019 16.10.2019 Atabaes Xamup Ynen HC OCA BbiBeeH 13
YpmaHosumy cocrtasa
(yBoneH)

16.10.2019  16.10.2019  Mwup3aes Akman Ynen HC OCA BblBELEH U3
daxpuTONHOBMY cocTasa
(yBoneH)

16.10.2019 16.10.2019 XaritumbeTtos Ynen HC OCA BbiBEeEH 13
Womypon cocrtaea
(yBoneH)



16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

HanmeHoBaHmne
CYLLEeCTBEHHOro ghakta

M3meHeHns B cnncke
apPnInpoBaHHbIX NuL

MNameHeHne B cocTtaB HC

Kapumosa Huropa
TawnynaTtosHa

Sprauxyxaes
Akbapxyxa

Habves Bek3on
Temnposuny

Mupoaes [aspoH
MyxamexaHoBuY

Hasapos Hoawnp
Kaxaposuy

Ynywes Epnan

XacaHos Kaanp
Hwnacosuny

MyxTaposa

Hunadpys
dansynnaesHa

Paxmatos Anuvwep
Xam3zaeBuy

Hacupoe Mapwun
Makcynosuy

tOcynos Pyctam
MNanspaxmaHosuy

Ne
CYWECTBEHHOr0
hakTta

36

8

Unen HC

Unen HC

YneHn HC

Unen HC

YneHn HC

Unen HC

Unen HC

Unen HC

YneHn HC

Unen HC

Unen HC

OCA

OCA

OCA

OCA

OCA

OCA

OCA

OCA

OCA

OCA

OCA

Jlata HacTynneHus
CYILECTBEHHOr 0

hakTta

13.07.2019

13.07.2019

BbIBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctaBa
(yBoneH)

BbIBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)

N3bpaH
(Ha3HayveH)

N3b6paH
(HasHaueHr)

WN3bpaH
(HasHaueHr)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(Ha3HayveH)

N36paH
(HasHaueHr)

WN3bpaH
(HasHaueHr)

CyLLI.eCTBEHHbIe (*)aKTbI B OEeATENIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog

HData nybnukaumm
CYLLECTBEHHOrO
hakTta

17.07.2019

16.07.2019
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MNameHeHne B cocTaBe 8
NCMNOSIHATENBHOro opraHa

M3meHeHne B cocTaB peB. 8
KOMUCC.
HauuncneHne noxomos no 32

LieHHbIM Bymaram

PeweHwns, npunsaTtble 6
BMCLINM OPraHoOM aMUTEHTa

HanmeHoBaHmne nokasartens

OcHoBHbIe cpencTBa:

Mo nepBoHayvasbHOM CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma mn3Hoca (0200)

OcrtartoyHas (banaHcoBas)
cTommocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayvasibHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuzauum (0500)

Mo OCTATO4YHOM CTOUMOCTM
(020-021)

13.07.2019

13.07.2019

13.07.2019

13.07.2019

Byxrantepckui 6anaHc

Kog cTp.

Ha Havano
OTYEeTHOro
neproja

AKTUB

l. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

000

010

011

012

000

020

021

022

JlonrocpoyHble MHBECTULNK, BCETO 030
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

qyucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

040

1162020293.00

168163484.00

993856809.00

3287332.00

3287332.00

78092.00

18092.00

16.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

Ha koneL
OTYETHOro
nepuona

1160882192.00

239903291.00

920978901.00

3287332.00

3287332.00

78092.00

18092.00



NHBecTUUMM B JoYepHMe
X03saicTBeHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBecTMUMK B 3aBUCUMbIE
X03s5McTBeHHble obuwecTtBa (0630)

VHBecTuumnm B Nnpeanpuatune ¢
WHOCTPaHHbIM Kanutanom (0640)

Mpoune OoNrocpoYHbIe UHBECTMLNN
(0690)

O6opynoBaHue kK yctaHoeke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas pebuTtopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

,ﬂOﬂFOCpO‘-IHbIe OTCpPOYEeHHbIE
pacxoasl (0950, 0960, 0990)

NTOro No PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

ToBapHO-MaTepmanbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B
TOM yuncne

MNpon3BoacTBEHHbIE 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHOe Npov3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

"oToBas npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MmnHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmux neprnoaos (3100)
OTcpouyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ¢Tp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

050

060

070

080

090

100

110

111

120

130

60000.00

1493370.00

3071411.00

998499682.00

Il. TexyLiMe aKTUBbI

140

150

160

170

180

190

200

210

34056183.00

34056183.00

80142.00

72870460.00

60000.00

5058363.00

646685143.00

1572800499.00

34873630.00

34873630.00

97126202.00



3 Hee: MPOCPOYeHHas

3a00/1XEeHHOCTb nokynaTtenemn un
3akas4ymkos (4000 3a MMHYCOM
4900)

3a001XEeHHOCTb 060CODNEeHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMBIX XO3SNCTBEHHbIX
obuwecTs (4120)

ABaHcChbIl, BblAaHHbIe nepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM n
nogpsaynkam (4300)

ABaHCOBbIE MNaTexu Nno Hanoram u
cbopam a 6oaxeT (4400)

ABaHCOBble NNaTexu B
roCyfnapCTBEHHbIE LieneBble hoHAbI
1 no ctpaxosaHuto (4500)

3a[0N1XEeHHOCTb yYpeauTenei no
BK/la4aMm B YCTaBHbI KanuTtan
(4600)

3a[0nXeHHOCTb NepcoHana no
npo4mm ornepauuam (4700)

Mpoyne pebutopckme
3ap0nXeHHocTn (4800)

JeHexHble cpencTea, Bcero
(cTp.330+340+350+360), B TOM
uucne:

JleHe X Hble cpeacTBa B Kacce
(5000)

JleHexxHble cpeacTBa Ha PacyYeTHOM
cyerte (5100)

JleHexHble cpencTea a
MHocTpaHHown Bantote (5200)

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

56009032.00

11592272.00

4652415.00

616741.00

3147882.00

16510.00

2014643.00

87733740.00

40137.00

1502428.00

7849897.00

13378510.00

111948.00

3715356.00



JleHexHble cpeacTea un 360 1116729.00
akBuBaneHTobl (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHeectuuum (5800) 370 450022.00
Mpoune Tekywme aktmebl (5900) 380
UTOIO NO PA3LOENY Il (ctp. 140 390 110604689.00

+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktuBy 6anaHca 130 400 1109104371.00
+390

NACCUB

I. UCTOYHMKIN COBCTBEHHbIX cpencrte

YctaeHow kanutan (8300) 410 11393450.00
LobaBneHHblin kanutan (8400) 420
PesepsHbiii kanuTtan (8500) 430 375190606.00

BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLmm 440
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 -1773141.00
(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHue (8800) 460 5167.00

Pesepsbl npeacroswmx pacxogos n - 470
nnatexen (8900)

UTOIO NO PA3LOENY 1410+420 480 384816082.00
+430+440+450+460+470

Il. O6si3aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4uUCne: 4ONrocpoyHas 491

Kpeaontopckasa 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpoyeHHas 492
LONrocpoyHas Kpegmrtopckas
3a00/1KEHHOCTb

9551206.00

337387.00

145715729.00

1718516228.00

11393450.00

374969432.00

-199769479.00

186593403.00

1469487477.00



,D.onrocpquaﬂ 9aad0/T>XEeHOCTb
nocTtasuwmkam 1 nogpsagvymkam
(7000)

JonrocpoyHas 3a40nXEHHOCTb
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3ag0onXeHHOCTb
[OYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X035MCTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
obsi3aTenbpcTBa No Hanoram u
obs3aTenbHblM Nnatexam (7240)

lMpoyne nonrocpoyHbie
OTCPOYEHHble 0653aTeNbCTBA
(7250, 7290)

ABaHChbl, NOJ/ly4eHHble OT
nokynartenei n 3akasunkos (7300)

JonrocpoyHblie 6aHKOBCKME
KpeauTbl (7810)

JonrocpoyHble 3alimbl (7820, 7830,
7840)

Mpo4mne nonrocpoyHble
KpeamnTopckue 3a80/XKEeHHOCTH
(7900)

Tekywme obs3aTtenbcTsa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730
+740+750+760)

B TOM 4ucne: Tekyuas
Kpeauntopckas 3an0nXeHHOCTb
(cTp.610+630+650+670+6 80+6 90
+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeauTopckas 3af0/XeHHOCTb

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

724288289.00

724247068.00

1469487477.00

62435348.00

62391427.00



3a[001XeHHOCTb NOCTaBLWMKaM U
nogpsnynkam (6000)

3a01XeHHOCTb 060COBNEHHbIM
nogpasneneHusm (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCUMbBIM XO3SNCTBEHHBIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxonbl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa rno
Hanoram u o6a3aTenbHbIM
nnarexam (6240)

IMpoyne O0TCPOYEHHbIE
obsizatenncTBa (6250, 6290)

MonyyeHHbIe aBaHchl (6300)

3a00/1XEeHHOCTb Mo niatexam B
6ronxeT (6400)

3a0/1XEHHOCTb MO CTPaxoBaHMo
(6510)

3a00/1XEeHHOCTb Mo nnarexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble hOHAbI
(6520)

3a00/1XEHHOCTb yupeanTensam
(6600)

3a[0nXeHHOCTb Mo onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeonTol (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820,
6830, 6840)

Tekywas 4acTb [ONrOCPOYHbIX
obszarenbcts (6950)

Mpoune kpeonTopckne
3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

5864146.00

3906349.00

93617.00

6837686.00

2119730.00

703660569.00

457293.00

41221.00

1307678.00

5143822.00

1337188.00

49341635.00

1638066.00

1612192.00

161874.00

489124.00

43921.00

2667527.00
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NTOIo MNo Il PA3OEJY (cTp. 490 770 724288289.00 1531922825.00

+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (ctp. 780 1109104371.00 1718516228.00

480+770)

HanmeHoBaHune
rnokasartens

YucTas Bbipyyka oT
peanusauum
npoaykuum
(ToBapos, paboT n
ycnyr)

CebecTonMOCTb
peann3oBaHHOM
npoayKumn
(ToBapos, paboT 1
yenyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoayKumn
(ToBapos, paboT u
yenyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
ynucne:

Pacxonbl no
peanuaauum

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxonp

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxoib

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

Otyet 0 CbVIHaHCOBbIX pe3ynbTatax

3a cooTBETCTBYIOWMIA Neproa  3a OTYETHbLIN Nepuoa
npownoro roga

noxonbl pacxonpbl noxonpl pacxoib
(npwbbinb) (y6bITKM) (Npwbbinb) (ybbITKM)

337967197.00 428981125.00

317711040.00 387262428.00

20256157.00 41718697.00

21503061.00 36628870.00

1145369.00 4031078.00

20357692.00 32597792.00



Pacxobl 0T4ETHOro
nepuoga,
NcKoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oynywem

MNpo4ne goxonbl OT
OCHOBHOW
neaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOM
LEeSTEeNbHOCTY
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
douHaHcoBON
NesaTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yYucne:

Joxonbl B BUIE
OVBUOEHOOB

Joxonpbl B BUIe
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
JONrocpoYHOM
apeHaa (nM3uHr)

Joxonbl oT
BasOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLy

Mpoune pnoxonpl OT
douHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Pacxognbl no
donHaHCOoBOW
DeAaTeNnbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUuoe
NPOLIEHTOB

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

2116197.00 2765247.00
869293.00 7855074.00
286954.00 5320593.00
8594.00
286954.00 5311999.00
269215.00

211143523.00

40617616.00
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Pacxonbl a Buae
NPOLEHTOB NO
[ONrOCPOYHOIA
apeHaa (nMauHry)

YObITKM OT
BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

MNpo4mne pacxonbl
no goHaHcoBOM
neaTenbHOCTH

Mpwubbinb (ybbITOK)
oT

00Lexo3aicTBEHHOM

NesATeNbHOCTH
(cTp.100+110-170)

YpessblyaiHbie
npmbbINM 1 yBbITKM

Mpnbbinb (y6bITOK)
[0 ynnatbl Hanora
Ha Joxonbl
npubbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha poxonbl
(Npwbbinb)

Mpoyne Hanoru un
cbopbl 0T NpuUbbINK

Yucrast npubbinb
(y6bITOK)
OTYETHOro
nepuopa
(cTp.240-250-260)

190

200

210

220

230

240

250

260

270

HanmeHosaHne [ata
ayouTopckon BblOa4yn

opraHnsauunmn NNUEH3NNn

887032.00

887032.00

337920.00

269215.00 170525907.00

197967856.00

197967856.00

549112.00

197967856.00

CeeneHusi 06 ayaAUTOPCKOM 3aK/TH0YEHUN

Homep Bwug

Jata Homep d.1.0. Konus

NULEH3NVBAKMOYEHNS BblAaum ayoutopckaymmutopa aymamTopc

ayouTOPCKOro 3aK/Il0YeHURY ANTOPOBIAK NOYEL
3aKNoYeHNs NpoOBOAMBLIErO
NpPoBEPKY
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OO0 "AUDIT-
VARN"

2019-04-10 803

NONOXUTENbHbIN

2020-09-28

73

Hacwvpos
tOcyp

Cnucok adpcpunupoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO HAa KOHEL, OTYETHOro roaa)

®.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

Hasapos Hoaunp
Kaxaposuy

Ynywes EpnaH

XacaHos Kagup
Iwnacosuny

MyxTaposa

Hunnadpys
danzynnaesHa

Paxmatos Anuvwep
XamsaeBuny

Xypaes baxoaunp
N6parvmosuy

Xanvkos 30KMpPXOH
SAky60oBuY

Hacupos Mapun
Makcynosuy

lOcynos Pyctam
MNan3paxmaHoBmy

Makees MypaTtkyn
Centkynosuy

MecToHaxoXxoeHune
(MEcToXuTenbcTBO)

(rocymapcTBo, 06nacTb,

ropof, paroH)

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHU
npuaHaiTcs
adounInMpoBaHHbIMA
nmuamm

YneH HC

YneH HC

Ynen HC

Ynen HC

YneH HC

Ynen HC
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